
Zarządzenie Nr 209/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 27 stycznia 2021 roku

w sprawie odwołania pełniącego obowiązki Dyrektora Żłobka Samorządowego Nr 1  

w Choroszczy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z powrotem do pracy Dyrektora Żłobka Samorządowego Nr 1.w Choroszczy,

z dniem 09 lutego 2021 roku odwołuję  Panią Sylwię Kopczewską ze stanowiska pełniącej

obowiązki Dyrektor Żłobka Samorządowego Nr 1 w Choroszczy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


